

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 23 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 176,571 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่.....
เป็นเงิน 176,571 บาท ราคา/หน่วย (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 ร้านบันเทิงอิเล็กทรอนิกส์
 - 4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดีเจอี อีเล็คทริก
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายจรรย์ท อินทวารี ผอ. สำนักงานช่าง

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	วัสดุไฟฟ้า จำนวน 23 รายการ				
1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	100	หลอด	45.00	4,500.00
2	หลอดคอมแพคฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์ ชนิดเสียบ	100	หลอด	95.00	9,500.00
3	หลอดไฮเพรสเซอร์โซเดียม 250 วัตต์	50	หลอด	480.00	24,000.00
4	หลอด PAR LED 9.5 วัตต์	50	หลอด	480.00	24,000.00
5	บัลลาส 36 วัตต์	50	ตัว	80.00	4,000.00
6	สตาร์ทเตอร์	100	ตัว	13.00	1,300.00
7	อิกนิตอร์ ZG 4.5	50	ตัว	280.00	14,000.00
8	สายไฟ VCT 2x1.5 ตร.มม.	2	ม้วน	2,250.00	4,500.00
9	สายไฟ VCT 2x2.5 ตร.มม.	2	ม้วน	3,625.00	7,250.00
10	สายไฟ VCT 3x4 ตร.มม.	10	ม้วน	6,550.00	65,500.00
11	พัดลมระบายอากาศ ขนาด 6 นิ้ว	3	ตัว	970.00	2,910.00
12	ปลั๊กบล็อกลักษณะพร้อมเต้ารับ 2 ช่อง	10	อัน	135.00	1,350.00
13	ปลั๊กบล็อกลักษณะพร้อมเต้ารับ 4 ช่อง	5	อัน	230.00	1,150.00
14	ปลั๊กยางตัวผู้แบบ 2 ขา	20	อัน	15.00	300.00
15	รีเลย์ รุ่น LY4 24 VDC	2	ตัว	358.00	716.00
16	รีเลย์ รุ่น G4G 220 VAC พร้อมขา	1	ตัว	3,290.00	3,290.00
17	โอเวอร์โวลต์รีเลย์ 6 แอมป์	2	ตัว	640.00	1,280.00
18	รางสายไฟ ขนาด 50x100 มม.	5	อัน	527.00	2,635.00
19	สวิตช์ไฟ 10 แอมป์	10	ตัว	32.00	320.00
20	ปลั๊กไฟ 10 แอมป์	10	ตัว	32.00	320.00
21	โคมสปอร์ตไลท์สองป้าย	6	อัน	200.00	1,200.00
22	เทปพันสายไฟ	100	ม้วน	12.00	1,200.00
23	ก้านโคมไฟพร้อมขาจับยาว	1	ชุด	1,350.00	1,350.00
	(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)				
	รวมเป็นเงิน				176,571.00